
1

Zarządzenie Nr 112

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 3 grudnia 2025 r.

w sprawie ustalenia wysokości stypendium rektora dla studentów

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) w związku z § 33 Regulaminu 
świadczeń dla studentów Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 93 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie z dnia 30 września 2025 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

W porozumieniu z Uczelnianym Organem Samorządu Studentów Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie ustala się:

1) przedział procentowy osób uprawnionych do otrzymania stypendium rektora – 
stypendium przyznaje się grupie najlepszych studentów każdego kierunku studiów, 
nieprzekraczającej 8% ogólnej liczby studentów danego kierunku; 

2) wysokość stypendium rektora, w zależności od liczby zdobytych punktów 
stypendialnych:

  

Liczba punktów stypendialnych Kwota stypendium rektora

od 1 do 12 400 zł
od 13 do 22 800 zł
23 i więcej 1 200 zł

3) okres, na który przyznaje się świadczenie - stypendium rektora w roku akademickim 
2025/2026 wypłacane będzie przez okres do 10 miesięcy, tj. do 31 lipca 2026 r., a gdy 
rok studiów trwa jeden semestr przez okres do 5 miesięcy.



2

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wskazanym w Regulaminie świadczeń 
dla studentów Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie odpowiedzialnym 
za jego realizację.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 


		2025-12-03T20:00:10+0100




